¢# zuUrICcH’

Nro.Siniestro

(G201400005052

G201400005053

G201400005054

G201400005055

G201400005087

G201500013011

G201500013012

(G201500013013

(G201500013014

G201500013015

G201500013017

(G201500013018

(G201500013019

G201500013020

G201500013809

(G201500013810

G201500013811

G201500025448

G201500025449

(G201500025452

G201500025454

G201700002177

G201700002177

(G201700002546

G201700002546

G201700002557

G201700002557

(G201700012417

G201700012417

G201700012703

(G201700012703

G201700012703

G201700012741

G201700012741

G201700012741

G201700012741

G201700012753

Nro.Poliza

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000704726015

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

Id.Tomador

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

SINIESTRALIDAD UNIDAD DE SALUD DE LA
UNIVERSIDAD DEL CAUCA

Siniestros Pagados

Nombre Tomador

UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA

NOM_RAMO

Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness

Catastrophe illness

OBJETO_AFECTAD
O

INCLUSION DE
SINIESTROS

INCLUSION DE
SINIESTROS

INCLUSION DE
SINIESTROS

INCLUSION DE
SINIESTROS

INCLUSION DE
SINIESTROS

INCLUSION DE
SINIESTROS

COBRO MES DE
SEPTIEMBRE DE

INCLUSION DE
SINIESTROS

COBRO AGOSTO
2014

COBRO MES DE
SEPTIEMBRE DE

INCLUSION DE
SINIESTROS

INCLUSION DE
SINIESTROS

INCLUSION DE
SINIESTROS

COBRO MES DE
SEPTIEMBRE DE

AJUSTE MES DE
AGOSTO DE 2014

INCLUSION DE
SINIESTROS

INCLUSION DE
SINIESTROS

AJUSTE MES DE
AGOSTO DE 2014

INCLUSION DE
SINIESTROS

AJUSTE MES DE
AGOSTO DE 2014

INCLUSION DE
SINIESTROS

COBRO AGOSTO
2016

COBRO AGOSTO
2016

COBRO
NOVIEMBRE 2016

COBRO
NOVIEMBRE 2016

COBRO
NOVIEMBRE 2016

COBRO
NOVIEMBRE 2016
COBRO JULIO 2016
COBRO JULIO 2016
COBRO JULIO 2016
COBRO JULIO 2016
COBRO JULIO 2016
COBRO JULIO 2016
COBRO JULIO 2016
COBRO JULIO 2016

COBRO JULIO 2016

COBRO ENERO
2017

Insuficienci
a Renal
Insuficienci

a Renal
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Manejo
Quirurgico
Cancer
Cancer
Cancer
Cuidados
Intensivos
Cancer
Cancer
Cancer
Manejo
Quirurgico
Manejo
Quirurgico
Manejo
Quirurgico
Manejo
Quirurgico
Cancer
Cancer
Insuficienci

a Renal
Insuficienci

a Renal
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer

Cancer

Manejo
Quirurgico

F.Siniestro

03/12/2013

04/03/2014

04/12/2013

13/12/2013

06/12/2013

20/06/2014

01/09/2014

25/06/2014

04/08/2014

02/09/2014

15/12/2013

03/12/2013

18/12/2013

15/09/2014

07/08/2014

12/12/2013

13/05/2014

07/08/2014

03/12/2013

05/08/2014

01/12/2013

20/08/2016

20/08/2016

20/11/2016

20/11/2016

07/11/2016

07/11/2016

01/07/2016

01/07/2016

07/07/2016

07/07/2016

07/07/2016

06/07/2016

06/07/2016

06/07/2016

06/07/2016

23/01/2017

F.Aviso

02/10/2014

02/10/2014

02/10/2014

02/10/2014

07/10/2014

15/04/2015

15/04/2015

15/04/2015

15/04/2015

15/04/2015

15/04/2015

15/04/2015

15/04/2015

15/04/2015

24/04/2015

24/04/2015

24/04/2015

08/09/2015

08/09/2015

08/09/2015

08/09/2015

08/02/2017

15/06/2017

08/02/2017

08/02/2017

14/08/2017

08/02/2017

14/08/2017

17/01/2018

16/11/2017

02/02/2018

22/08/2017

22/08/2017

04/05/2018

16/11/2017

22/11/2017

14/08/2017

Vr. Movimiento

19.351.063

43.336.978

68.974.084

5.219.831

26.846.754

348.700

9.635.865

5.903.638

34.767.722

17.409.167

4.253.934

3.833.313

6.996.656

37.701.168

8.922.017

4.856.915

34.230.911

34.601.885

89.722.971

21.934.240

8.564.485

1.568.728

2.802.024

47.370.454

2.572.000

44.880.789

109.794.917

8.472.594

11.596.850

72.237

911.003

134.359.344

81.549.180

1.888.000

14.830.752

1.920.000

6.341.976



G201700012808

G201700012810

(G201700012810

G201700012810

G201700013229

(G201700013229

G201700015132

G201700015189

G201700016520

(G201700016735

G201700016740

G201800003026

(G201800003037

(G201800005126

G201800005126

G201800005126

G201800005489

(G201800005490

G201800005490

G201800005791

(G201800005791

G201800005791

G201800008446

G201800008446

(G201800008447

G201800008447

G201800008449

(G201800008450

(G201800008450

G201800011186

G201800011501

(G201800011504

G201800011799

G201800011799

G201900000653

(G201900002555

G201900002557

G201900002562

G201900002564

(G201900002624

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706532711

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706538139

000706542663

000706542663

000706542663

000706542663

000706538139

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

891500319

UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
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DE LA
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DE LA
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DE LA
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DE LA
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DE LA
UNIDAD DE SALUD
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UNIDAD DE SALUD
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UNIDAD DE SALUD
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UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA
UNIDAD DE SALUD
DE LA

Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness
Catastrophe illness

Catastrophe illness

TOTAL

COBRO OCTUBRE
2016

COBRO MARZO
2017

COBRO MARZO
2017

COBRO MARZO
2017

COBRO JULIO 2016

COBRO JULIO 2016

COBRO MARZO
2017

COBRO JULIO 2016

COBRO JULIO 2016

COBRO JULIO 2016

COBRO JULIO 2016

COBRO JUNIO 2017

COBRO MES D
EJULIO 2017

REGISTRO
SINIESTROS

REGISTRO
SINIESTROS

COBRO MES D
EJULIO 2017

COBRO MES D
EJULIO 2017

COBRO ENERO
2018

COBRO ENERO
2018

REGISTRO
SINIESTROS

REGISTRO
SINIESTROS

REGISTRO
SINIESTROS

COBRO FEBRERO
2018

COBRO FEBRERO
2018

COBRO DICIEMBRE
DE 2017

COBRO DICIEMBRE
DE 2017

COBRO ENERO
2018

COBRO FEBRERO
2018

COBRO FEBRERO
2018

COBRO AGOSTO
2017

COBRO MES D
EJULIO 2017

COBRO MES D
EJULIO 2017

COBRO AGOSTO
2017

COBRO AGOSTO
2017

COBRO FEBRERO
2018

COBRO JULIO 2018
COBRO

SEPTIEMBRE 2018
COBRO JULIO 2018
COBRO JULIO 2018

COBRO FEBRERO
2018

Manejo
Quirurgico
Manejo
Quirurgico
Manejo
Quirurgico
Manejo
Quirurgico
Cancer

Cancer
Cancer
Cancer

Insuficienci
a Renal

Insuficienci
a Renal

Insuficienci
a Renal

Insuficienci
a Renal
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Manejo
Quirurgico
Manejo
Quirurgico
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Cancer
Manejo
Quirurgico
Manejo
Quirurgico
Cancer
Insuficienci

a Renal

Insuficienci
a Renal
Cancer

Cancer
Manejo
Quirurgico
Cancer
Manejo
Quirurgico
Cancer

Cancer

Insuficienci
a Renal

01/10/2016

04/03/2017

04/03/2017

04/03/2017

27/07/2016

27/07/2016

27/03/2017

26/07/2016

01/07/2016

01/07/2016

01/07/2016

02/06/2017

07/07/2017

07/07/2017

07/07/2017

07/07/2017

21/07/2017

25/01/2018

25/01/2018

04/07/2017

04/07/2017

04/07/2017

06/02/2018

06/02/2018

13/12/2017

13/12/2017

17/01/2018

04/02/2018

04/02/2018

28/08/2017

01/07/2017

01/07/2017

11/08/2017

11/08/2017

14/02/2018

18/07/2018

13/09/2018

04/07/2018

25/07/2018

28/02/2018

24/08/2017

14/08/2017

14/08/2017

01/02/2018

14/08/2017

11/10/2017

07/03/2018

11/10/2017

17/11/2017

17/11/2017

17/11/2017

19/02/2018

20/02/2018

23/08/2018

10/10/2018

12/04/2018

24/04/2018

24/04/2018

24/04/2018

23/05/2018

23/07/2018

18/09/2018

17/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

19/07/2018

19/07/2018

17/09/2018

20/09/2018

20/09/2018

14/09/2018

19/11/2018

09/01/2019

27/02/2019

28/02/2019

27/02/2019

27/02/2019

11/02/2019

19.781.697

46.177.931

4.817.462

9.372.838

62.945.176

21.585.403

1.272.668

9.672.746

1.336.110

3.896.088

1.105.324

26.922.416

24.541.319

94.007.267

13.630.386

57.862.347

46.832.557

51.143.446

660.896

123.653.501

20.541.793

21.304.706

10.080.341

27.655.723

57.688.513

1.040.000

24.245.216

1.391.000

18.276.335

67.236.683

1.038.456

1.500.000

66.656.042

13.662.838

3.422.632

19.704.456

76.168.164

32.154.414

54.958.235

6.531.591

2.104.817.861



Siniestros Pendientes

Nro.Siniestro  Nro.Poliza  Id.Tomador Nombre NOM_RAMO OBJETO_AFECT F.Siniestr F.Aviso Vr. Movimiento
Tomador ADO 0
G201700016520 000706532711 891500319 UNIDAD DE SALUD Catastrophe illness COBRO JULIO 2016 Insuficienci 01/07/2016 17/11/2017 1.336.110

DE LA a Renal



